

022 0245-9/07

Sierpc, 10 październik 2007 r.

**Pan
Przewodniczący Rady
Powiatu Sierpeckiego
Waldemar Olejniczak**

Interpelacja

W dniu 9 października 2007 odbyło się posiedzenie Komisji Społecznej, na którą została zaproszona była naczelnik Wydziału Oświaty Pani Iwona Piotrowska.

Obecność ta spowodowana była troską o prawidłowe funkcjonowanie jednego z najważniejszych wydziałów starostwa, jak również wyjaśnienie okoliczności związanych z rozwiązaniem umowy z Panią Naczelnik na początku roku szkolnego, a więc w okresie wzmożonej pracy wydziału. Pragniemy przypomnieć, że Pani Naczelnik została wyłoniona na stanowisko w wyniku konkursu i posiadała długi staż pracy w wydziale. Nie słyszeliśmy też wcześniej by były jakiegokolwiek krytyczne uwagi co do wywiązywania się Pani naczelnik z powierzonych obowiązków.

Liczyliśmy na to, że wspólna obecność Pana Starosty i Pani naczelnik umożliwi nam wyjaśnienie wszelkich nurtujących nas pytań. Niestety nie udało nam się poznać stanowiska Pana Starosty ze względu na jego nieobecność.

Pani Piotrowska przedstawiła nam okoliczności związane z jej odwołaniem. Ze względu na wagę sprawy prosimy o odczytanie w tym miejscu fragmentu protokołu z posiedzenia komisji, aby wszyscy radni mogli zapoznać się ze sprawą, umożliwiając tym samym zajęcie odpowiedniego stanowiska.

Odczytanie protokołu z posiedzenia komisji społecznej...

W związku z tym, że jak sami Państwo widzicie, zaistniała sytuacja może rodzić podejrzenia naruszania prawa, stosowanie mobbingu wobec pracowników starostwa oraz rażącej niegospodarności i braku dbania o elementarne zasady przyzwoitości, prosimy Pana Przewodniczącego i wszystkich radnych o nadanie sprawie odpowiedniego, zgodnego z prawem biegu, celem jej natychmiastowego wyjaśnienia.

Problem, który przedstawiliśmy jest według posiadanej przez nas wiedzy o wiele poważniejszy niż wynika z przedstawionych materiałów.

Oczekujemy, że z należytą powagą Pan przewodniczący go potraktuje, podejmie stosowne działania i poinformuje wszystkich radnych o ich efektach.

oprac
AK
Gustowski Kolone
Waldemar Olejniczak
Zobacz